rundem fuerint facienda, eliain si mandalum exi-

gaut speciale. Et volentes demum procuratorem

et substiluendum ab eo relevarc ab omni onere

satisdandi, quod roboravimus bona flde, et alias

omaimodo, quo melius possumus, iudicio sisti et

iudicatum sojvi pro praedicto, sub obligatione

128

omnium bonorum nostrorum et eoiuslibet nostrum.

In quorum omnium testimonium sigillum noslnua-

una cum sigillo nostri capituli praeseolibus sunt

appensa. Actum et datum H^pisalis, in praedicta

nostra Osiliensi ecclesia , indiclione , mense et die

praedictis.

DCLXXV1I.
Ingiburgis, rerwitltvete Herzogin von Sehne-

'den, ' vergleicht sieh mit den Bürgern

lliga's wegen verschiedener gegenseitiger

Forderungen, den 1. Oclbr. 1320.

Omnibus, praesens scriptum cernentibus, Ingibur-

gis, Dei gratia ducissa Sweorum, relicta domini

ducis Erici , salutem in Domino sempiteraam.

Noverint unirersi, quod nos viros bonorabiles et

discretos, cives Rigenses omnes etaiogulos, super

variis pellibus, in quibus quondam marito uostro

carissimo, domino Erico, duci Sweorum bonae

memoriae, obligaü tenebantur, liberos ex parte

filii nostri dileclissimi, domini .Magni, regia Sveciae

et Norwegiae illustris , ex parte nostra et totius

regoi Sveciae tenore praesentidm dimitümus et

quietatos. IIa quod praedictus Alias noster, do-

minus rex, nos et omnes regni Sveciae incolae,

pro siligine, in quo praefalus quondam marilus

nosler, dominus dux Ericus, praenominaus civibus

Rigeosibus obügatus tenebatur. liberi ex parte

eoruodem civium Rigensium omnium et singulorum

esse debeamus in perpetuum et quietati. In cuius

rei testimonium sigillum memorati domini regis

Norwegiae et Sveciae, filii nostri carissimi, et

sigillum nostrum pracsentibus sunt appensa, Da-

tum apud Castrum nostrum Baghohuus, anno Do-

mini HCCCXX, feria quarla post Michaelis proxuna.

4320.
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DCLXXV1II.
Brotherus, Domherr zu Aarhuus, stiftet

bei der dortigen Kirche eine Dompfründe

und präsentirt dazu den KevaFsehen
Domherrn Johann von Wesenberg, den

26. April 1821.

In nomine s. et iodividaae trinitatis. Ego Brö-

then», diaconos, canooicus Arusiensis, bactenus

temporalium curis et in transitoriis sollicitndini

oimiae impliciius ei intentas, Dane quasi de gravi

somno et tarde nirais evigilans, circumspiciens et

i iootiliter et periculose

in omnibus dolorosa, fntori temporis in boius

Tilae fallaci carrienlo singala dobia et incerta, in

eritate comperi, qaod mors, tioea rerum ultima,